
UCHWAŁA NR 105/227/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na pominięcie procedury przetargowej na zawarcie umowy najmu lokalu 
w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Czyżach. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz § 8 pkt 1 Uchwały nr XVI/124/12 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 
28 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 
użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego 2012.208), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na pominięcie procedury przetargowej na zawarcie umowy najmu lokalu 
o powierzchni około 40 m² usytuowanego w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Czyżach 
z przeznaczeniem na prowadzenie punktu aptecznego, zgodnie z uzasadnieniem zawartym we wniosku 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce, znak SPZOZ/DTA.DG/15/2021 z dnia 
27.08.2021 roku, stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Warunki umowy najmu ustali Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Hajnówce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Hajnówce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Zarząd Powiatu: 

1. Andrzej Skiepko 

2. Joanna Kojło 

3. Jarosław Gerasimiuk 

4. Roman Ostapczuk 

5. Olga Rygorowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2660F75D-8AD2-4C63-97C7-C7A91845BFD9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 105/227/2021Zarządu Powiatu Hajnowskiegoz dnia 7 września 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2660F75D-8AD2-4C63-97C7-C7A91845BFD9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5


	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr 105/227/2021

Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 7 września 2021r.

